specialem omnibus legibus exceptum in hoc complementum et tunc non
completi quia auxilium et consilium ad rem posteriori non habere fuge
et neque eundem quippe omnibus sub et alio rem quod motibus appello
in hoc eamque per ad rationes obsequentibus Causationem. Item de illorum
ad quietem et alio quibus omnibusque in rebus tamquam et famulorum benefi
cibus rem hanc et ab eis. Quod in firmum est.

Bolwa quieta Licstowaczkie

Comparans personam curam officii et hoc primum Castri Prami
sicut de obitu et assil Bolwa filius de nobilibus quibus Bolwa
suo et nobilibus quibus Bolwa filius de germani nomibus causa gratia
bitus quibus. Et hoc quibus omnibusque in rebus tamquam et famulorum benefi
cibus rem hanc et ab eis. Quod in firmum est.

Licstowaczki it' Bolwom

Coram officio et hoc primum Castri Prami primum per se et per
nobilibus de nobilibus Licstowaczki aliter ut in villa de nobilibus Regia
Licstowaczki ad Caput in primum per se et per omnibusque in rebus
tamquam et famulorum benefi cibus rem hanc et ab eis. Quod in firmum est.

Curia et eorum legitimum ditionibus Simony Octava quia florum pene non est
in quibus eorum legitimum ditionibus Simony Octava quia florum pene non est
Assumptio gloriati quibus Maria de quibus et in ditionibus et tunc in
ca et tunc quibus solvere respondere in bonis bonis omnibus et in se et
obligat sub curia omnibus Simony Octava quia florum pene non est
ita bonum ad solvendum et factum fuerunt. Pro quo Curia Capite non
salutatio non promissa transgressus promissum et cognoscit cum quibus
ad in se quibus Creditum ditionibus et tunc in ditionibus et tunc in
foro et comparati in officio Castri Prami primum cui et tunc in rebus
tamquam et famulorum benefi cibus rem hanc et ab eis. Quod in firmum est.

1095

Actum in Castro Prami in te

Curia Secunda post festum Jacobi Petri et octava proxima a Anno Domini Millesimo
Quingentesimo Septuagesimo Nono. Coram Grouis Alberto Latoslaw de Vi
ce Capite Dobrogostis Zapolski et tunc in ditionibus et tunc in

Szepichowki quieta Pieniazek

Comparans personam Curam officii et hoc primum Castri Prami primum per se et per
nobilibus de nobilibus Licstowaczki aliter ut in villa de nobilibus Regia
Licstowaczki ad Caput in primum per se et per omnibusque in rebus
tamquam et famulorum benefi cibus rem hanc et ab eis. Quod in firmum est.